EMENDA   MODIFICATIVA   Nº. 003/2012.
Ao  Proj. de Decr. Leg. nº 003/2012 – Autor: Legislativo Municipal

Súmula:    “Altera o Decreto Legislativo nº 10, de 05 de outubro de 2005, e dá outras providências.”

          O Vereador que a presente subscreve,  usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submete à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente EMENDA MODIFICATIVA, alterando o Art. 1º, do Projeto de  Decreto Legislativo n. 003/2012, que passa  a ter a seguinte redação:

“Art. 1º - O art. 16 do  Decreto Legislativo nº 010, de 05 de outubro de 2005 passará a vigorar com a seguinte redação:

Art. 16. As reuniões  da “Câmara Municipal Mirim de Guaíra” realizar-se-ão na terceira terça-feira de cada mês, às 17h00min, tendo como local o Plenário da Câmara Municipal de Guaíra.”
                    ...

Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em  21 de maio de 2012.

Almir Bueno
Vereador Autor
Co-Autores: